
 

UTENOS ŠVIETIMO CENTRAS 

 

TVIRTINU 

Utenos švietimo centro 

Direktorė 

 

Vitalija Bujanauskienė 

 
 

2022 METŲ VASARIO MĖNESIO UTENOS ŠVIETIMO CENTRO  

RENGINIŲ PLANAS 

 

2022 m. vasario 1 d. Nr. RP-2 

      

Utena 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta 

1 14.00 Specialiųjų pedagogų 

metodinio būrelio 

susirinkimas. 

Specialieji 

pedagogai 

R. Diominienė, 

J. Kelevišienė 

Zoom 

aplinka 

2 18.00 Savanorių susitikimas dėl 

būsimų veiklų pagal Utenos 

švietimo centro vykdomą 

projektą „Gera būti čia“. 

Projekto 

savanoriai 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

„Pokšt“ 

Aušros g. 

11A, 

2 aukštas 

9, 10 14.30 Seminaras „Diferencijavimas ir 

individualizavimas 

šiuolaikinėje pamokoje. 

Aktyvieji mokymo metodai“ 

(ilgosios programos 

„Diferencijavimas ir 

individualizavimas šiuolaikinėje 

pamokoje“ (kodas 213002350) 1 

modulis. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Šilalės Dariaus ir 

Girėno 

progimnazijos 

bendruomenė 

R. Diominienė Pagal 

programą 

14 9.00 STEAM veiklos pristatymas 

Registracija SEMI + sistemoje 

Adolfo Šapokos 

gimnazijos 

mokytojai ir 

pagalbos 

specialistai 

D. Varanius 

 

 

Adolfo 

Šapokos 

gimnazija 

14 13.00 STEAM veiklos pristatymas 

Registracija SEMI + sistemoje 

Vyturių 

progimnazijos 

mokytojai ir 

pagalbos 

specialistai 

D. Varanius 

 

 

Vyturių 

progimnazija 

14 17.00 Renginys „Meilės dienos 

karaokė – diskoteka“ pagal 

Utenos švietimo centro vykdomą 

projektą „Gera būti čia“.  

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

„Pokšt“ 

Aušros g. 

11A, 

2 aukštas 

15 10.00 STEAM veiklos pristatymas 

Registracija SEMI + sistemoje 

Krašuonos 

progimnazijos 

mokytojai ir 

D. Varanius 

 

 

Krašuonos 

progimnazija 



pagalbos 

specialistai 

15 Pagal 

programą 

Seminaras „Socialinių 

gebėjimų ugdymas mokymesi 

bendradarbiaujant“ (ilgosios 

programos „Mokymosi 

bendradarbiaujant strategija 

mokinių aktyviam mokymuisi“ 

(kodas 213002918) 3 modulis. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Vilniaus 

„Ateities“ 

mokyklos 

bendruomenė 

R. Diominienė Pagal 

programą 

17 10.00 Švietimo centrų atstovų 

susitikimas dėl 

bendradarbiavimo diegiant 

atnaujintą ugdymo turinį. 

Utenos apskrities 

ir Panevėžio r. 

švietimo centrų 

atstovai 

V. Bujanauskienė Zoom 

aplinka 

18 10.00 Seminaras ,,Socialinės ir 

emocinės kompetencijos 

ugdymas“ pagal ilgąją 

programą ,,Bendrųjų 

kompetencijų ugdymas“ (kodas 

213002518) VI modulis. 

Lektorius E. Karmaza (ES fondo 

lėšomis finansuojamas projektas 

„Matematinis mąstymas 

gyvenimo kokybės 

projektavimui“). 

 

Utenos 

Dauniškio, Kauno 

S. Dariaus ir S. 

Girėno, Kauno r., 

Domeikavos, 

Kaišiadorių r. 

Kruonio 

gimnazijų 

mokytojai  

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė 

Zoom 

aplinka 

22 14.00 Kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Camino Lituano 

kelias – alternatyvi ugdymo 

erdvė“ pristatymas. 

Šalies švietimo 

centrų atstovai 

V. Bujanauskienė Zoom 

aplinka 

 

 

24 15.00 Gerosios patirties sklaidos 

renginys  „Interaktyvių 

priemonių naudojimas 

ugdymo procese“. Patirtimi 

dalinasi anglų k. mokytoja J. 

Šuminienė.  
Registracija SEMI + sistemoje 

Visi 

pageidaujantys 

R. Sabaliauskienė Zoom 

aplinka 

 

 

 

20-26 Pagal 

programą 
Tarptautinio Erasmus+ 

suaugusiųjų strateginių 

partnerysčių projekto „English 

and ICT: an Interdisciplinary 

Appoach“ dalyvių susitikimas 

Italijoje 

Ispanijos, 

Lietuvos, Italijos 

ir Turkijos 

švietimo įstaigų 

suaugusieji 

besimokantieji  

 

R. Dasevičienė, 

R. Diominienė 

Montichiari, 

Italija 

25 13.00 Psichologų metodinio būrelio 

atvejų aptarimo grupės 

susitikimas. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Švietimo įstaigų 

psichologai 

R. Diominienė, 

M. Jackūnienė 

 

UŠC PPT 

padalinys 

28 15.15 Matematikos mokytojų 

metodinis  susitikimas (ES 

fondo lėšomis finansuojamas 

projektas „Matematinis 

mąstymas gyvenimo kokybės 

projektavimui“). 

Utenos 

Dauniškio, Kauno 

S. Dariaus ir S. 

Girėno, Kauno r., 

Domeikavos, 

Kaišiadorių r. 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė 

Zoom 

aplinka 



 Kruonio 

gimnazijų 

matematikos 

mokytojai  

24 13.00 Seminaras „Mokinių 

įsivertinimas taikant 

mokymosi bendradarbiaujant  

strategiją“ (ilgosios programos 

„Mokymosi bendradarbiaujant 

strategijos taikymas  aktyviam 

mokinių mokymuisi“ (kodas 

213002298) 3 modulis. 

Ignalinos r. 

Vidiškių 

gimnazija 

R. Diominienė Zoom 

aplinka 

Kovo mėn.  

3, 4 14.00  Seminaras „Diferencijavimas ir 

individualizavimas šiuolaikinėje 

pamokoje“ (ilgosios programos 

„Ugdymo diferencijavimas ir 

individualizavimas“ (kodas 

213002350) I-as modulis). 

Lektorė A. Šarskjuvienė. 

ES fondo lėšomis finansuojamas 

projektas „Matematinis 

mąstymas gyvenimo kokybės 

projektavimui“. 

 

Utenos 

Dauniškio, Kauno 

S. Dariaus ir S. 

Girėno, Kauno r., 

Domeikavos, 

Kaišiadorių r. 

Kruonio 

gimnazijų 

mokytojai 

R. Dasevičienė, 

A. Skeirienė 

Zoom 

aplinka 

7 13.00 Metodinė-praktinė 

konferencija „Inovatyvios 

ugdymo(si) veiklos lauko 

aplinkose kiekvieno vaiko 

pažangai“ (antra diena). 

Darbotvarkė: 

1. Paskaita ,,Gamtinė 

aplinka vaikų 

ugdymui“ doc. dr. Rita 

Makarskaitė – 

Petkevičienė.  

2. Patirtimi tema 

,,Ugdymas lauko 

aplinkose“ dalinasi:  

Utenos vaikų lopšelio–

darželio ,,Saulutė“ 

meninio ugdymo 

mokytoja A. Straižienė 
ir „Voveraitė“ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja R. 

Maniušienė. 
Registracija  SEMI+  sistemoje. 

Užsiregistravusiems ir 

dalyvavusiems dalyviams bus 

išduodamos pažymos. 

 

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 
R. Dasevičienė, 

V. Pečentauskienė 

Zoom 

aplinka 



14 13.00 Metodinių priemonių 

pristatymas ir aprobavimas. 
Pristato ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai. 

 

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 
R. Dasevičienė, 

V. Pečentauskienė 

Zoom 

aplinka 

 

 


